

Doktor Holding ApS

Grøften 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 78 65 17

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Torben Doktor
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Doktor Holding ApS Grøften 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 78 65 17
	Stiftet: 10. november 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Torben Doktor, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, hvis aktivitet består af at drive optikforretning. Derudover investeres der i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.097 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.138 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.665 t.kr. mod 8.119 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.755 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,1 % af de samlede aktiver på 7.665 t.kr., hvilket er en stigning på 13,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	52.057	63.254
Administrationsomkostninger	-44.015	-20.152
Resultat før finansielle poster	8.042	43.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.045.439	1.253.052
Andre finansielle indtægter	135.580	174.813
Finansielle omkostninger	-92.378	-332.762
Resultat før skat	1.096.683	1.138.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.096.683	1.138.205
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	440.000
Overføres til overført resultat	296.683	698.205
Disponeret i alt	1.096.683	1.138.205

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.290.910	1.313.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.290.910</u>	<u>1.313.650</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.900.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>3.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.790.910</u>	<u>5.213.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	30.115	30.115
	Varebeholdninger i alt	<u>30.115</u>	<u>30.115</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	68.200	33.173
	Tilgodehavender i alt	<u>68.200</u>	<u>33.173</u>
	Værdipapirer	2.627.986	2.682.675
	Værdipapirer i alt	<u>2.627.986</u>	<u>2.682.675</u>
	Likvide beholdninger	3.148.051	159.685
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.874.352</u>	<u>2.905.648</u>
	Aktiver i alt	<u>7.665.262</u>	<u>8.119.298</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.829.739	5.533.056
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	440.000
	Egenkapital i alt	<u>6.754.739</u>	<u>6.098.056</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	848.548	848.548
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>848.548</u>	<u>848.548</u>
	Gæld til pengeinstitut	0	1.089.469
	Anden gæld	61.975	83.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.975</u>	<u>1.172.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>910.523</u>	<u>2.021.242</u>
	Passiver i alt	<u>7.665.262</u>	<u>8.119.298</u>
8	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.446.300	1.446.300
Kostpris 30. september	1.446.300	1.446.300
Afskrivninger 1. oktober	-132.650	-109.910
Årets afskrivninger	-22.740	-22.740
Afskrivninger 30. september	-155.390	-132.650
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.290.910	1.313.650
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	3.900.000	3.900.000
Afgang i årets løb	-3.900.000	0
Kostpris 30. september	0	3.900.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	3.900.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 30. september	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	500.000	0
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2019	30/9 2018		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	5.533.056	4.834.851		
Årets overførte resultat	296.683	698.205		
	5.829.739	5.533.056		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober	440.000	1.250.000		
Udloddet udbytte	-440.000	-1.250.000		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	440.000		
	800.000	440.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2019	
Gæld til realkreditinstitut	848.548	0	848.548	848.548
	848.548	0	848.548	848.548
			2018/19	2017/18
8. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			1	1
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 849 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.291 t.kr.				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.628 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 33 t.kr., der vedrører fremført underskud og tab ved salg af ejendomme, er ikke indregnet som aktiv i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.
